SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN

  Số:         /QĐ-BV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hoài Nhơn, ngày       tháng  4  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

mua sắm thuốc Generic phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện

ĐKKV Bồng Sơn từ Quý 2 năm 2021 đến hết Quý 1 năm 2022

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC BỒNG SƠN

Căn cứ quyết định số 54/QĐ - UB ngày 04 tháng 07 năm 1998 của UBND

tỉnh Bình Định về việc thành lập Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn và chức năng, quyền

hạn, nhiệm vụ của Bệnh viện;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 của Quốc Hội khoá XIII, kỳ họp thứ

6 thông qua ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Qui định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch đầu

tư Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 15/2019/TT- BYT ngày 11 tháng 7 năm 2019 Quy định việc

đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 11/BC-TTĐT ngày 23/4/2021 của Tổ thẩm định

thầu về việc thẩm định Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm thuốc

Generic phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn từ Quý

2 năm 2021 đến hết Quý 1 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm thuốc

Generic phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn từ Quý

2 năm 2021 đến hết Quý 1 năm 2022 với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Giao cho Tổ mua sắm chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu

theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện

hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- BGĐ;

- Hội đồng thuốc & điều trị;

- Tổ thẩm định;

- Tổ mua sắm;

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Việt

Phụ lục

DỰ TOÁN VÀ KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Dự toán mua sắm thuốc Generic phục vụ công tác khám, chữa bệnh của

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn từ Quý 2 năm 2021 đến hết Quý 1 năm 2022

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-BV ngày       tháng 4 năm 2021

của Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn)

TT Tên gói thầu

Giá gói

thầu

(đồng)

Nguồn vốn

Hình

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian thực

hiện hợp

đồng

1

Thuốc

Generic

gồm 01(một)

mặt hàng; có

phụ lục kèm

theo

49.440.000

Nguồn thu từ

dịch vụ khám

bệnh, chữa

bệnh và các

nguồn kinh

phí hợp pháp

khác của

Bệnh viện Đa

khoa khu vực

Bồng Sơn.

Chào

hàng

cạnh

tranh rút

gọn

Tháng

4/2021

Hợp

đồng

trọn

gói

từ khi

hợp đồng

có hiệu

lực đến

hết ngày

31/3/2022

Tổng giá trị gói thầu: 49.440.000 đồng.

(Bằng chữ: Bốn mươi chín triệu, bốn trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn./.)

 Phụ lục

      DANH MỤC HÀNG HÓA

         Gói thầu: Thuốc Generic

               (Kèm theo Quyết định số       /QĐ-BV ngày      /4/2021 của Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn)

TT Tên hoạt chất
Nồng độ, hàm

lượng
Dạng bào chế, đường dùng Đơn vị tính

Số

lượng

Đơn giá kế

hoạch (có

VAT,

đồng)

Thành tiền

(đồng)

Nhóm 4: Bao gồm các thuốc được sản xuất toàn bộ trên dây chuyền sản xuất tại Việt Nam

được cơ quan quản lý dược Việt Nam đánh giá đạt nguyên tắc, tiêu chuẩn WHO- GMP

1 Natri Clorid 0,9%- 1.000ml

Dung dịch dùng ngoài, vô

trùng.

Chai 1000ml

Dùng

ngoài
Chai 4.800 10.300 49.440.000

  Tổng cộng: 01 mặt hàng     49.440.000

Tổng tiền: Bốn mươi chín triệu, bốn trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn./.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-26T14:45:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Quốc Việt<viettq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-26T14:59:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-26T15:00:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-26T15:00:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!